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Zasobnik se zasuvkami, Pocet zasuvek: 8

Udaje o objednavce

Artikové cislo 963255 8
GTIN 5733439137584
Trida artiklu 96R
Popis

Provedeni:

Plast z galvanizovaného ocelového plechu, ocelové modry lak.
Zasuvka s moznosti rozdéleni s bezpecnostnim okrajem (brani vypadavani) z polypropylenu.
Pro montaz na sténu a uchyceni do oto¢nych stojana.

Osazeni:
Pocet zasuvek (Sxhxv mm): 8 ks
(159%239%92)

Technicky popis

Vyska

Pocet zasuvek

Mozné rozdéleni na zasuvku
Sitka

Hloubka

Druh produktu

435 mm
8
4 ks
357 mm
255 mm

Zasobnik na malé dily
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Prislusenstvi

Zasuvka prahledna Typ zasuvek 250-3 963259 250-3
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